
 

 

 

Technický list 

TL 08.01 Vlhčené ubrousky na odolné nečistoty 
 

Produkt 
Vlhčené ubrousky na odolné nečistoty jsou speciálně vyvinuté do automobilového, stavebního 
a strojírenského průmyslu ale využití si najdou i v domácnosti. Obsahují abrazivní vlákna a 
díky tomu odstraní i ty největší nečistoty.  
 

Vlastnosti 

• Okamžitě a snadno použitelné 

• Hladká a zdrsněná strana ubrousku 

• Vlhčené, bez použití vody 

• Silný čistící efekt 

• Uzavíratelné balení 

• Extra pevné 

• Vysoká účinnost s osvěžujícím efektem 

 

 

Použití 
-V automobilovém, stavebním a strojírenském průmyslu 

-V domácnosti, garáži a na zahradě 

-K čištění rukou 

-K odstranění olejových a mastných skvrn 

-Čištění strojů, zařízení a nářadí 

-Při údržbě a servisu 

-Čištění chemikálií, nevytvrzených silikonů, PU pěn, akrylů, lepidel apod. 

 
 

Technické vlastnosti – Vlhčené ubrousky na odolné nečistoty 

Materiál ubrousku Abrazivní textilie  

Objemová hmotnost 

ubrousku 
g/m2 35  

Teplotní odolnost °C -15 Během přepravy 

Aplikační teploty °C Bez limitu  

Rozměry jednoho ubrousku Mm 200x260  

Skladovatelnost 

měsíce 12 Po otevření 

měsíce 
24 Od datumu 

produkce 

 

Balení 
• PP dóza 75 ks 

 

Barva 
• Bílé s oranžovými 

vlákny 



 

 

 

Aplikační postup 
Otevřít víčko, odstranit foliový těsnící uzávěr, utěrkou otřete nezaschlé zbytky z podkladu, po odstranění skvrn 

zmačkanou utěrku nechte několik minut na podkladu, než začnete podklad mírně stírat. Pro dosažení nejlepších 

výsledků odstraňujte zbytky ihned. Díky vysokému účinku možno čistit skvrny od nátěrů do 24 hod. po aplikaci. Po 

ukončení práce z ubrousky řádně dózu uzavřete aby čistící kapalina nevyschla. 

 

 

Upozornění 
Utěrky nepoužívejte v blízkosti otevřeného plamene, vyhněte se kontaktu s očima a podrážděnou pokožkou. 

V případě kontaktu opláchněte zasažená místa studenou vodou. Pokud podráždění přetrvává zkonzultujte problém 

s lékařem. Nesplachujte ubrousky do toalety. Udržujte mimo dosah dětí. Pro případ pomoci uchovejte obal výrobku 

nebo jeho etiketu. Ubrousku mají jednu stranu s abrazivním vláknem a je třeba brát ohled na poškrábání čištěného 

povrchu. Je třeba ubrousek vždy vyzkoušet abychom předešli poškození povrchu. Před použitím si etiketu a 

technický list přečtěte 

 

Likvidace odpadů 
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny 

v aktuálním Bezpečnostním listu výrobku. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do 25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost 

je 24 měsíců od data výroby umístěném na obalu výrobku. Po otevření spotřebujte ubrousky do 12 měsíců.  

 

Bezpečnost 
Při práci s výrobkem nepijte, nejezte ani nekuřte. Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky. Další 
informace týkající se bezpečné manipulace, skladování a likvidace chemických výrobků najdete v aktuální verzi 
Bezpečnostního listu tohoto výrobku.  
 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 08.09.2023 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a 

předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek 

aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených 

informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se 

přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické 

oddělení. 


